EDITAL Nº 155/2022 - PROEG

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

RESIDENTES BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA – PRP/UERN

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), no uso de suas atribuições

administrativas e legais, homologa e torna público, o resultado final do Processo Seletivo de

Residentes Bolsistas e Voluntários do Programa de Residência Pedagógica (PRP), deflagrado

pelo Edital nº 144//2022 – Proeg/Uern.

1 - DO RESULTADO FINAL:

1.1. Consta no quadro abaixo o resultado final do Processo Seletivo de Residentes

Bolsistas e Voluntários do Programa de Residência Pedagógica (PRP).

QUADRO DE INSCRITOS
SUBPROJETO: EDUCAÇÃO FÍSICA

CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ
CLASSIFICAÇÃO NOME NC NDA NF RESULTADO

1º ANTONIO MAXSWELL DA

COSTA MONTEIRO

9,5 9,1141 9,4 CADASTRO DE

RESERVA

2º LUCAS GABRIEL DE SOUSA 9,3 9,2094 9,3 CADASTRO DE

RESERVA

3º LARA VICTÓRIA SOUZA SILVA 8,0 9,0634 8,5 CADASTRO DE

RESERVA

4º JACKSON SOARES BATISTA 7,3 6,5825 7,0 CADASTRO DE

RESERVA

SUBPROJETO: LÍNGUA PORTUGUESA

CAMPUS/NÚCLEO: PATU
CLASSIFICAÇÃO NOME NC NDA NF RESULTADO

1º CLARISSE MARIA DE OLIVEIRA
LIRA MOURA

8,00 8,5561 8,22 CADASTRO DE
RESERVA

SUBPROJETO: MATEMÁTICA

CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ

CLASSIFICAÇÃO NOME NC NDA NF RESULTADO

1º BRUNA RAFAELA DE OLIVEIRA

SILVA

7,0 8,70 7,68 CADASTRO

RESERVA

2º MYRIAN GEOVANIA DIAS DA

SILVA

7,0 8,48 7,59 CADASTRO

RESERVA

3º ABRAAO CANELA BEZERRA 7,0 8,44 7,57 CADASTRO

RESERVA

4º ZEUDENIR SEVERIANO

BIZERRA

7,0 7,80 7,32 CADASTRO

RESERVA

5º JESSICA LENE MARINHO DE

SOUSA

7,0 7,59 7,23 CADASTRO

RESERVA

SUBPROJETO: SOCIOLOGIA

CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ
CLASSIFICAÇÃO NOME NC NDA NF RESULTADO

1º PALOMA PAULA PEREIRA

GONDIM

9,0 8,836 9,23 APROVADO/

VOLUNTÁRIO

2º ÉLLYDA MARIA DE LIMA

MARQUES

8,5 8,125 8,35 APROVADO/

VOLUNTÁRIO

3º SAIONARA ISBAEL COSTA DE

AZEVEDO

7,5 8,352 7,84 APROVADO/

VOLUNTÁRIO

2 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A Comissão de Acompanhamento dos Programas Formativos e com a Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) resolverá os casos omissos e as situações não

previstas neste Edital.

2.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, em Mossoró/RN, aos 17 de novembro de

2022.

Profa. Ma. Fernanda Abreu de Oliveira

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Prof. Dr. Fábio Ricardo Silva Beserra

Coord. Institucional do Programa Residência Pedagógica – PRP